(PPD) Pago en parcialidades o diferido

Documentos Relacionados: 

POR ESTE PAGARÉ ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE AUTO PARTES Y MAS  EN SUS OFICINAS DE ZAPOPAN, JALISCO O DONDE SE REQUIERA EL DIA 2025-07-10T16:43:24 LA 
CANTIDAD DE $11,125.15   (ONCE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 15/100 M.N.)
SI NO FUERE PUNTUALMENTE CUBIERTO A SU VENCIMIENTO, PAGARE (MOS) INTERESES MORATORIOS HASTA SU LIQUIDACIÓN TOTAL A RAZÓN DEL 5% MENSUAL.

Sub-Total: $9,590.66

IVA 16% $1,534.49

Total: $11,125.15
Régimen general de ley personas morales